

## CAMARA MUNICIPAL DE ALEGRETE DO PIAUÍ Justino José de Oliveira

## PORTARIA N.º 008/2022, 30 DE DEZEMBRO DE 2022.

O Presidente da Câmara Municipal de Alegrete do Piauí, Estado do Piauí, Senhor **Erasmo de Araújo Lima**, no uso de suas atribuições legais e de Conformidade com a Lei Orgânica Municipal;

## **RESOLVE:**

Artigo 1º - EXONERAR a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Câmara Municipal de Alegrete do Piauí, composta por o Sr Diêgo José de Sousa Lima portador do CPF n.º 019.300.213-21 e RG 2.387.043 SSP/PI - Presidente da Comissão, a Srª. Cícera Paloma Rodrigues Ferreira, portadora do CPF n.º 004.321.913-64 e RG n.º 2.898.516 SSP-PI - Membro e a Sra. Antonia Cristianeide de Araújo, portadora do CPF n.º 972.403.203-59 e RG n.º 2.115.277 SSP-PI - Membro da Câmara Municipal de Alegrete do Piauí, Estado do Piauí.

Artigo 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Alegrete do Piauí, Estado do Piauí, em 30 de dezembro de 2022.

Erasmo de Araújo Lima
Presidente da Câmara